Il UNIWERSYTET
T WARMINSKO-MAZURSKI
ANV wolszivnie

Ldz. 1157/DZP/2020 Olsztyn, dnia 14.07.2020 r.

Do wiadomosci

wszystkich uczestnikéw postepowania

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr 219/2020/PN/DZP realizowanego w
trybie przetargu nieograniczonego pn. ,,Wykonanie remontu tazienki przeznaczonej dla osob 7 nie-
petnosprawnoscig na Wydziale Prawa i Administracji przy ul. Obitza 2 Uniwersytetu Warmirisko-
Mazurskiego w Olsztynie”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Zamawiajacy Uniwersytet Warminsko — Mazurski w Olsztynie dziatajac na podstawie art. 38
ust. 2 Ustawy Prawo zaméwieni publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapyta-
nia.

Pytanie nr 1 Chcielibysmy zapytaé czy w zwiazku z publikacjg przetargu dot. "Wykonanie remontu
tazienki przeznaczonej dla oséb z niepetnosprawnoscia na Wydziale Prawa i Administracji przy ul.
Obitza 2 Uniwersytetu Warminisko- Mazurskiego w Olsztynie"- zgodnie z wejsciem w zycie ustawy o
zapewnieniu dostgpnosci osobom ze szczegdlnymi potrzebami przewidujg Panistwo jednoczesne wy-
konanie dostosowan dla 0s6b niewidomych i niedowidzacych?

Firma nasza ma ogromne doswiadczenie w projektowaniu i produkcji przystosowan dla 0sGb niepet-
nosprawnych w tym poziomych oznaczen dla niewidomych i niedowidzacych - takich jak naktadki na
porgcze, mapy stalowe, tabliczki tylograficzne, oznaczenia pomieszczen, $ciezki prowadzace jak row-
niez oznaczenia ewakuacyjne w jezyku Braille'a (w zalgczniku karta produktu). Nasze rozwigzania
stosowane sg w r6znych miejscach uzytecznosci publicznej takich jak np. urzedy, muzea, parki, re-
stauracje, szpitale i wiele innych.

Jestesmy producentem naszych rozwiazan a nasze oznaczenia wykonane ze stali i tworzywa posiadaja
aprobate techniczng.

W razie pytan stuze pomoca.

Odpowiedz: W tym postepowaniu Zamawiajacy nie przewiduje uzupehnienia go o wnioskowane
elementy.
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Sporzqdzili: mgr Zygmunt Bartnikowski
mgr inz. Jerzy Ossowski
prof. dr hab. Jakub Ziety
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